1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07   августа   2015   года   №   2551
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 ноября 2013 года № 3093

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.5.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23 июля 2013 года № 1925 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 ноября 2013 года № 3093, следующие изменения:

1.1. Внести изменения в «План реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2016 годы» (таблица 1 к муниципальной программе) и читать в новой редакции согласно приложению 1.

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        С.Л. Потапова

Согласовано:

Михалева И.Н.

Цветкова Е.Н.

Исп. Кузьмина Е.Ю.(37-745)
Разослано: дело-2 ,комитет финансов-1, ОЭ и ПД-1, Фонд развития бизнеса-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Белова Ю.И.
Белова Ю.И.